



RGKiR.271.1.1.2022

Liniewo, dnia 24 stycznia 2022 roku

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 12.01.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00014549/01, na wykonanie zadania pn. „**Odbudowa układu komunikacyjnego w miejscowościach Iłownica, Wysin, Chrósty Wysińskie**”.

Pytanie 8

Dotyczy poz. 29 przedmiaru. W wyliczeniach brak mnożnika 1000, czyli pow. do skropienia powinna wynieść 1768 m² a nie jak jest błędnie podane 1,768 m². Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 8

Należy przewidzieć powierzchnie 1768m².

Pytanie 9

Czy poz. 29 (już po korekcie) jak i poz. 56 nie powinny mieć dodatkowo mnożnika 2, ponieważ wg technologii należy skropić nawierzchnię dwukrotnie: przed ułożeniem w-wy wiążącej a następnie w-wy ścieralnej?

Odpowiedź 9

Tak należy przewidzieć 2 krotne skropienie nawierzchni.

Pytanie 10

Wg przedmiaru poz. 35 i 36 zakłada 3+2=5 cm w-wy ścieralnej. Czy nie należy przyjąć 4 cm dla AC 11S? jeżeli tak to proszę o korektę.

Odpowiedź 10

Należy przyjąć grubość warstwy ścieralnej 5 cm.

Pytanie 11

Dotyczy odcinka : Odbudowa drogi w kierunku Rymanowca

Dotyczy pozycji 29 . W wyliczeniu brak mnożnika 1000, czyli powierzchnia oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową powinna wynosi 1798m² a nie jak błędnie podano 1,768m². Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 11

Wykonać zgodnie z odpowiedzią nr 8

Załączniki skorygowany przedmiar.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/a
3. bip
4. tablica ogłoszeń